1 - 100000 AKCJI IMIENNYCH UPRZYWILEJOWANYCH CO DO GŁOSU; NA 1 AKCJĘ
UPRZYWILEJOWANĄ PRZYPADAJĄ 2 GŁOSY

2 1.Nazwa serii akcji 6 - SERIA B

2.Liczba akcji w danej serii 6 - 723043

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

6 - 723.043 (SIEDEMSET DWADZIEŚCIA TRZY TYSIĄCE CZTERDZIEŚCI TRZY) AKCJE
IMIENNE UPRZYWILEJOWANE CO DO GŁOSU / PRAWO 2 GŁOSÓW
PRZYPADAJĄCYCH NA 1 AKCJĘ

3 1.Nazwa serii akcji 7 - C

2.Liczba akcji w danej serii 7 - 723043

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

7 - 723.043 (SIEDEMSET DWADZIEŚCIA TRZY TYSIĄCE CZTERDZIEŚCI TRZY) AKCJI
IMIENNYCH UPRZYWILEJOWANYCH CO DO GŁOSU (PRAWO 2 GŁOSÓW)
PRZYPADAJĄCYCH NA JEDNĄ AKCJĘ

4 1.Nazwa serii akcji 8 - D

2.Liczba akcji w danej serii 8 - 1000000

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są

[...]

8 - 1.000.000 /JEDEN MILION/ AKCJI IMIENNYCH UPRZYWILEJOWANYCH CO DO
GŁOSU /PRAWO 2 GŁOSÓW/ PRZYPADAJĄCYCH NA JEDNĄ AKCJĘ.

5 1.Nazwa serii akcji 9 - E

2.Liczba akcji w danej serii 9 - 2500000

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

9 - 2.500.000 (DWA MILIONY PIĘĆSET TYSIĘCY) AKCJI IMIENNYCH
UPRZYWILEJOWANYCH CO DO GŁOSU, PRAWO 2 (DWÓCH) GŁOSÓW NA 1 (JEDNĄ)
AKCJĘ, O WARTOŚCI NOMINALNEJ 10,00 ZŁ KAŻDA

1.Nazwa serii akcji 12 - F

6 2.Liczba akcji w danej serii 12 - 297868

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

12 - 297.868 (DWIEŚCIE DZIEWIĘĆDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY OSIEMSET
SZEŚĆDZIESIĄT OSIEM) AKCJI IMIENNYCH UPRZYWILEJOWANYCH CO DO GŁOSU,
PRAWO 2 (DWÓCH) GŁOSÓW NA 1 (JEDNĄ) AKCJĘ, O WARTOŚCI NOMINALNEJ
10,00 KAŻDA

7 1.Nazwa serii akcji 13 - G

2.Liczba akcji w danej serii 13 - 27842

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub